
 
  Predaj Byt 2 izbový,    Žiar nad Hronom ul.Svitavská 904/26

Okres:Žiar nad Hronom  Kraj: Banskobystrický kraj  Evid.číslo:  www: realites.sk/1031001

Popis:
Rád bych vám nabídnul plně zařízený byt v osobním vlastnictví 2+1 o výměře 48.2m² v klidné a
čisté lokalitě, byt se nachází v 3 patře s výtahem. Byt byl celkově rekonstruovaný s novým jádrem
a prosklenou lodžií. Skříně a kuchynská linka na míru vyrobena, v kuchyni se nachází prosklená
lodžie, lednice s troubou a sporákem na vaření který je vybavený digestořem. V obývacím pokoji se
nachází krásná nová sedačka která se dá rozložit na postel, nové skříně a televize. Na WC a v
koupelně se nachází ventilatizace kterou lze vypínat i zapínat dle potřeby, nové jádro, koupelna je
vybavena sprchovým koutem a pračkou. Ve spalni se nachází nová manželská postel s úložným
prostorem i velkýma a prostornýma skříněma. Podlahy bytu lino nebo v předsíni krásná dlažba, v
bytě jsou hlavní bezpečnostní dveře. K bytu náleží sklepní koje. Možnost parkování před domem
nebo přilehlé parkoviště na které lze vidět z lodžie nebo obývacího pokoje, vzadu za domem výhled
ze spalni na dětský par..

cena:80.000 EUR
2.410.080 Sk

Vlastníctvo: osobné
Stav: po rekonštrukcii
Patro: 3
Plocha obytná: 48m²

Súkromná ponuka:
Jáchym Bernat
Tel.: +420735922623
Email na: realites.sk/1031001

  
Vytlačené : 03.05.2024 cez realitný server REALITES.SK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.sk/1031001
http://www.realites.sk/1031001
http://www.tcpdf.org

